GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 086/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação

de docentes da educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme consta no

Anexo I.

Tangará da Serra, 15 de Dezembro de 2015.

ALEXANDRO CÉZAR FALEIRO
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 535/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

ONDE SE LÊ:
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Botânica  Simone Santos de Oliveira Cobra 8,0 7,0 9,25 24,25 ELIMINADA

Biologia Geral
(2)

Lilian Rebecca Pereira 8,0 8,5 14,7 37,5 APROVADA

Engenharia
Civil 01-C

Sergio Henrique Lourenço 7,58 7,83 6,0 21,41 APROVADO

LEIA-SE:
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Botânica Simone Santos de Oliveira Cobra 8,0 7,0 9,25 24,25 CLASSIFICADA

Biologia Geral
(2)

Lilian Rebecca Pereira 8,0 8,5 14,7 31,2 APROVADA

Engenharia
Civil 01-C

Sergio Henrique Lourenço 8,34 7,83 6,0 22,17 APROVADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos